
中国电建昆明院糯租水电站110kV、35kV、10kV输电线路及35kV变电站运行维护项目招标公告

（招标编号：SZZB-23Q081）

1. 招标条件

本项目中国电建昆明院糯租水电站110kV、35kV、10kV输电线路及35kV变电站运行维护项目已批准建设，项目业主为云南南盘江糯租水电开
发有限公司，建设资金来自自筹，出资比例为 100% ，招标人为云南南盘江糯租水电开发有限公司。项目已具备招标条件，资金已落实，现对该
项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：云南省红河州弥勒市西二镇糯租水电站相关输电线路及变电站。

2.2项目建设规模：糯租水电站位于南盘江干流中游河段上，电站南距华宁县城直线距离约30km（行车距离100 km），东距弥勒县城直线距离约
40km（行车距离70 km），北距昆明市直线距离约80km（行车距离200 km），地处云南省电力负荷中心。电站为低坝引水式开发，工程枢纽工程
主要由首部、饮水隧洞、钢管道、地下厂房、尾水系统、地面副厂房及升压站等组成。进场交通采用交通洞形式，由厂房左端进入。电站工程以
发电为单一开发目标，装机容量75MW（3×25MW），保证出力15.4MW，多年平均发电量3.667亿kW·h，年利用小时4889h。电站2005年初开工
建设，2008年8月建成发电。

2.3项目建设服务期限（服务）：本项目服务期限为两年（2024年1月1日‐2025年12月31日）。

2.4招标范围：糯租水电站110kV糯青线、35kV糯西线、10kV站坝线输电线路，35kV糯租变电站运行维护管理。其中：

（1）糯租水电站110kV糯青线，全线单回架设，共使用铁塔28基，全长14.5km；

（2）35kV糯西线全线单回架设，共使用50基杆、塔；其中44基电杆（单电杆17基、双电杆26基、三颗杆1基），6基铁塔，全长24.5km；

（3）10kV糯租水电站厂房至大坝线路全13.8km，全线单回架设，共使用85基杆(全部为单电杆）；

（4）35kV糯租变电站共有35kV进线间隔一个，35kV主变间隔两个#1变压器备用、#2变压器运行，35kV站用变间隔一个，10kV出线间隔三个（其
中一个间隔接入站坝线#30杆）及相应的二次设备。

（5）具体详见第六章“项目要求”。

2.5本招标项目标段/标包划分：一个标段。

2.6 其他补充（如有）：（1）质量要求：符合国家、行业及招标人的验收规范及相关规定。

（2）报价要求：一次性报价，控制价（最高限价）为50万/年。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的承担能力。

3.1.1资质要求：投标人在国家工商行政主管部门登记注册的公司独立法人，营业执照须在有效期内；具有输变电工程（或送变电工程）专业承包
三级及以上资质，同时具备有效的承装三级、承修三级及承试三级或以上等级的承装（修、试）电力设施许可证，企业资质须在有效期内；具有
国家安全、建设或能源主管部门颁发的安全生产许可证，安全许可证须在有效期内。

3.1.2财务要求：投标人财务状况良好，提供2020年～2022年经第三方审计的审计报告及财务报表，成立不满3年的，提供自成立至今经第三方审
计的审计报告及财务报表或提供投标人基本开户银行出具的资信证明。  

3.1.3业绩要求：投标人近三年（2020年至今）至少承担过一个110kV及以上电压等级线路建设或运维项目业绩，同时至少承担过一个35kV及以上
电压等级变电站建设或运维业绩（需提供证明材料：合同书或中标通知书等）。  

3.1.4信誉要求：信誉及履约情况良好，没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚，所承担的工程
项目未因投标人原因出现过重大工程缺陷与质量及安全事故。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无不良记录及失信记录（查询结果
以招标人、采购代理机构查询结果为准，招标人或采购代理机构在响应文件开启时间后将通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询投
标人信用记录，信用信息查询结果的网页截图或网页打印稿作为证据留存）。

3.1.5项目主要负责人资格要求：拟派项目经理具有贰级或以上注册建造师（机电工程专业）资格证书，并提供有效期内的安全生产培训合格证
（B）证。

3.2 其他要求：（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一招标项目包的采购活动。

（2）投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.3本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加者，请于2023年12月07日至 2023年12月13日，每日上午09：30时至 11:30时，下午14:00时至16:30时（北京时间），在昆明市五华
区中铁云时代银杏楼29楼（云南山重建设工程招标咨询有限公司）持（1）持营业执照副本复印件加盖公章；（2）资质证书复印件加盖公章；
（3）法定代表人证明书及被授权委托书原件及委托人身份证购买招标文件。

4.2未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

4.3采购文件每套售价50元，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年12月27日09时30分整（北京时间），递交地点：昆明金泉大酒店20楼会议室（昆明市人
民东路93号）。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封的或者资格预审（如有）未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）、云南山重
建设工程招标咨询有限公司（www.cnszh.com） 上发布。

7.其他

中标人数量：1人。

8.联系方式

招标人：云南南盘江糯租水电开发有限公司招标代理机构(如有)：云南山重建设工程招标咨询有限公司

地 址：昆明市学府路691号 地 址： 昆明市五华区中铁云时代银楼楼29楼

邮 编： / 邮 编： 650034          

联系人： 张杰 联系人： 蒋浩、郭豫

电 话： 13577041283      电 话： 0871‐63857007     

传 真： / 传真： /

电子邮件： / 电子邮件： /

网 址： / 网 址： /

开户银行： / 开户银行： /

账 号： / 账 号： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人） 张杰 （签名）

招标人或其招标代理机构：云南南盘江糯租水电开发有限公司（盖章）

2023年 12 月 07 日



中国电建昆明院糯租水电站110kV、35kV、10kV输电线路及35kV变电站运行维护项目招标公告

（招标编号：SZZB-23Q081）

1. 招标条件

本项目中国电建昆明院糯租水电站110kV、35kV、10kV输电线路及35kV变电站运行维护项目已批准建设，项目业主为云南南盘江糯租水电开
发有限公司，建设资金来自自筹，出资比例为 100% ，招标人为云南南盘江糯租水电开发有限公司。项目已具备招标条件，资金已落实，现对该
项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：云南省红河州弥勒市西二镇糯租水电站相关输电线路及变电站。

2.2项目建设规模：糯租水电站位于南盘江干流中游河段上，电站南距华宁县城直线距离约30km（行车距离100 km），东距弥勒县城直线距离约
40km（行车距离70 km），北距昆明市直线距离约80km（行车距离200 km），地处云南省电力负荷中心。电站为低坝引水式开发，工程枢纽工程
主要由首部、饮水隧洞、钢管道、地下厂房、尾水系统、地面副厂房及升压站等组成。进场交通采用交通洞形式，由厂房左端进入。电站工程以
发电为单一开发目标，装机容量75MW（3×25MW），保证出力15.4MW，多年平均发电量3.667亿kW·h，年利用小时4889h。电站2005年初开工
建设，2008年8月建成发电。

2.3项目建设服务期限（服务）：本项目服务期限为两年（2024年1月1日‐2025年12月31日）。

2.4招标范围：糯租水电站110kV糯青线、35kV糯西线、10kV站坝线输电线路，35kV糯租变电站运行维护管理。其中：

（1）糯租水电站110kV糯青线，全线单回架设，共使用铁塔28基，全长14.5km；

（2）35kV糯西线全线单回架设，共使用50基杆、塔；其中44基电杆（单电杆17基、双电杆26基、三颗杆1基），6基铁塔，全长24.5km；

（3）10kV糯租水电站厂房至大坝线路全13.8km，全线单回架设，共使用85基杆(全部为单电杆）；

（4）35kV糯租变电站共有35kV进线间隔一个，35kV主变间隔两个#1变压器备用、#2变压器运行，35kV站用变间隔一个，10kV出线间隔三个（其
中一个间隔接入站坝线#30杆）及相应的二次设备。

（5）具体详见第六章“项目要求”。

2.5本招标项目标段/标包划分：一个标段。

2.6 其他补充（如有）：（1）质量要求：符合国家、行业及招标人的验收规范及相关规定。

（2）报价要求：一次性报价，控制价（最高限价）为50万/年。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的承担能力。

3.1.1资质要求：投标人在国家工商行政主管部门登记注册的公司独立法人，营业执照须在有效期内；具有输变电工程（或送变电工程）专业承包
三级及以上资质，同时具备有效的承装三级、承修三级及承试三级或以上等级的承装（修、试）电力设施许可证，企业资质须在有效期内；具有
国家安全、建设或能源主管部门颁发的安全生产许可证，安全许可证须在有效期内。

3.1.2财务要求：投标人财务状况良好，提供2020年～2022年经第三方审计的审计报告及财务报表，成立不满3年的，提供自成立至今经第三方审
计的审计报告及财务报表或提供投标人基本开户银行出具的资信证明。  

3.1.3业绩要求：投标人近三年（2020年至今）至少承担过一个110kV及以上电压等级线路建设或运维项目业绩，同时至少承担过一个35kV及以上
电压等级变电站建设或运维业绩（需提供证明材料：合同书或中标通知书等）。  

3.1.4信誉要求：信誉及履约情况良好，没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚，所承担的工程
项目未因投标人原因出现过重大工程缺陷与质量及安全事故。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无不良记录及失信记录（查询结果
以招标人、采购代理机构查询结果为准，招标人或采购代理机构在响应文件开启时间后将通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询投
标人信用记录，信用信息查询结果的网页截图或网页打印稿作为证据留存）。

3.1.5项目主要负责人资格要求：拟派项目经理具有贰级或以上注册建造师（机电工程专业）资格证书，并提供有效期内的安全生产培训合格证
（B）证。

3.2 其他要求：（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一招标项目包的采购活动。

（2）投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.3本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加者，请于2023年12月07日至 2023年12月13日，每日上午09：30时至 11:30时，下午14:00时至16:30时（北京时间），在昆明市五华
区中铁云时代银杏楼29楼（云南山重建设工程招标咨询有限公司）持（1）持营业执照副本复印件加盖公章；（2）资质证书复印件加盖公章；
（3）法定代表人证明书及被授权委托书原件及委托人身份证购买招标文件。

4.2未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

4.3采购文件每套售价50元，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年12月27日09时30分整（北京时间），递交地点：昆明金泉大酒店20楼会议室（昆明市人
民东路93号）。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封的或者资格预审（如有）未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）、云南山重
建设工程招标咨询有限公司（www.cnszh.com） 上发布。

7.其他

中标人数量：1人。

8.联系方式

招标人：云南南盘江糯租水电开发有限公司招标代理机构(如有)：云南山重建设工程招标咨询有限公司

地 址：昆明市学府路691号 地 址： 昆明市五华区中铁云时代银楼楼29楼

邮 编： / 邮 编： 650034          

联系人： 张杰 联系人： 蒋浩、郭豫

电 话： 13577041283      电 话： 0871‐63857007     

传 真： / 传真： /

电子邮件： / 电子邮件： /

网 址： / 网 址： /

开户银行： / 开户银行： /

账 号： / 账 号： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人） 张杰 （签名）

招标人或其招标代理机构：云南南盘江糯租水电开发有限公司（盖章）

2023年 12 月 07 日



中国电建昆明院糯租水电站110kV、35kV、10kV输电线路及35kV变电站运行维护项目招标公告

（招标编号：SZZB-23Q081）

1. 招标条件

本项目中国电建昆明院糯租水电站110kV、35kV、10kV输电线路及35kV变电站运行维护项目已批准建设，项目业主为云南南盘江糯租水电开
发有限公司，建设资金来自自筹，出资比例为 100% ，招标人为云南南盘江糯租水电开发有限公司。项目已具备招标条件，资金已落实，现对该
项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：云南省红河州弥勒市西二镇糯租水电站相关输电线路及变电站。

2.2项目建设规模：糯租水电站位于南盘江干流中游河段上，电站南距华宁县城直线距离约30km（行车距离100 km），东距弥勒县城直线距离约
40km（行车距离70 km），北距昆明市直线距离约80km（行车距离200 km），地处云南省电力负荷中心。电站为低坝引水式开发，工程枢纽工程
主要由首部、饮水隧洞、钢管道、地下厂房、尾水系统、地面副厂房及升压站等组成。进场交通采用交通洞形式，由厂房左端进入。电站工程以
发电为单一开发目标，装机容量75MW（3×25MW），保证出力15.4MW，多年平均发电量3.667亿kW·h，年利用小时4889h。电站2005年初开工
建设，2008年8月建成发电。

2.3项目建设服务期限（服务）：本项目服务期限为两年（2024年1月1日‐2025年12月31日）。

2.4招标范围：糯租水电站110kV糯青线、35kV糯西线、10kV站坝线输电线路，35kV糯租变电站运行维护管理。其中：

（1）糯租水电站110kV糯青线，全线单回架设，共使用铁塔28基，全长14.5km；

（2）35kV糯西线全线单回架设，共使用50基杆、塔；其中44基电杆（单电杆17基、双电杆26基、三颗杆1基），6基铁塔，全长24.5km；

（3）10kV糯租水电站厂房至大坝线路全13.8km，全线单回架设，共使用85基杆(全部为单电杆）；

（4）35kV糯租变电站共有35kV进线间隔一个，35kV主变间隔两个#1变压器备用、#2变压器运行，35kV站用变间隔一个，10kV出线间隔三个（其
中一个间隔接入站坝线#30杆）及相应的二次设备。

（5）具体详见第六章“项目要求”。

2.5本招标项目标段/标包划分：一个标段。

2.6 其他补充（如有）：（1）质量要求：符合国家、行业及招标人的验收规范及相关规定。

（2）报价要求：一次性报价，控制价（最高限价）为50万/年。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的承担能力。

3.1.1资质要求：投标人在国家工商行政主管部门登记注册的公司独立法人，营业执照须在有效期内；具有输变电工程（或送变电工程）专业承包
三级及以上资质，同时具备有效的承装三级、承修三级及承试三级或以上等级的承装（修、试）电力设施许可证，企业资质须在有效期内；具有
国家安全、建设或能源主管部门颁发的安全生产许可证，安全许可证须在有效期内。

3.1.2财务要求：投标人财务状况良好，提供2020年～2022年经第三方审计的审计报告及财务报表，成立不满3年的，提供自成立至今经第三方审
计的审计报告及财务报表或提供投标人基本开户银行出具的资信证明。  

3.1.3业绩要求：投标人近三年（2020年至今）至少承担过一个110kV及以上电压等级线路建设或运维项目业绩，同时至少承担过一个35kV及以上
电压等级变电站建设或运维业绩（需提供证明材料：合同书或中标通知书等）。  

3.1.4信誉要求：信誉及履约情况良好，没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚，所承担的工程
项目未因投标人原因出现过重大工程缺陷与质量及安全事故。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无不良记录及失信记录（查询结果
以招标人、采购代理机构查询结果为准，招标人或采购代理机构在响应文件开启时间后将通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询投
标人信用记录，信用信息查询结果的网页截图或网页打印稿作为证据留存）。

3.1.5项目主要负责人资格要求：拟派项目经理具有贰级或以上注册建造师（机电工程专业）资格证书，并提供有效期内的安全生产培训合格证
（B）证。

3.2 其他要求：（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一招标项目包的采购活动。

（2）投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.3本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加者，请于2023年12月07日至 2023年12月13日，每日上午09：30时至 11:30时，下午14:00时至16:30时（北京时间），在昆明市五华
区中铁云时代银杏楼29楼（云南山重建设工程招标咨询有限公司）持（1）持营业执照副本复印件加盖公章；（2）资质证书复印件加盖公章；
（3）法定代表人证明书及被授权委托书原件及委托人身份证购买招标文件。

4.2未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

4.3采购文件每套售价50元，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年12月27日09时30分整（北京时间），递交地点：昆明金泉大酒店20楼会议室（昆明市人
民东路93号）。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封的或者资格预审（如有）未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）、云南山重
建设工程招标咨询有限公司（www.cnszh.com） 上发布。

7.其他

中标人数量：1人。

8.联系方式

招标人：云南南盘江糯租水电开发有限公司招标代理机构(如有)：云南山重建设工程招标咨询有限公司

地 址：昆明市学府路691号 地 址： 昆明市五华区中铁云时代银楼楼29楼

邮 编： / 邮 编： 650034          

联系人： 张杰 联系人： 蒋浩、郭豫

电 话： 13577041283      电 话： 0871‐63857007     

传 真： / 传真： /

电子邮件： / 电子邮件： /

网 址： / 网 址： /

开户银行： / 开户银行： /

账 号： / 账 号： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人） 张杰 （签名）

招标人或其招标代理机构：云南南盘江糯租水电开发有限公司（盖章）

2023年 12 月 07 日



中国电建昆明院糯租水电站110kV、35kV、10kV输电线路及35kV变电站运行维护项目招标公告

（招标编号：SZZB-23Q081）

1. 招标条件

本项目中国电建昆明院糯租水电站110kV、35kV、10kV输电线路及35kV变电站运行维护项目已批准建设，项目业主为云南南盘江糯租水电开
发有限公司，建设资金来自自筹，出资比例为 100% ，招标人为云南南盘江糯租水电开发有限公司。项目已具备招标条件，资金已落实，现对该
项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：云南省红河州弥勒市西二镇糯租水电站相关输电线路及变电站。

2.2项目建设规模：糯租水电站位于南盘江干流中游河段上，电站南距华宁县城直线距离约30km（行车距离100 km），东距弥勒县城直线距离约
40km（行车距离70 km），北距昆明市直线距离约80km（行车距离200 km），地处云南省电力负荷中心。电站为低坝引水式开发，工程枢纽工程
主要由首部、饮水隧洞、钢管道、地下厂房、尾水系统、地面副厂房及升压站等组成。进场交通采用交通洞形式，由厂房左端进入。电站工程以
发电为单一开发目标，装机容量75MW（3×25MW），保证出力15.4MW，多年平均发电量3.667亿kW·h，年利用小时4889h。电站2005年初开工
建设，2008年8月建成发电。

2.3项目建设服务期限（服务）：本项目服务期限为两年（2024年1月1日‐2025年12月31日）。

2.4招标范围：糯租水电站110kV糯青线、35kV糯西线、10kV站坝线输电线路，35kV糯租变电站运行维护管理。其中：

（1）糯租水电站110kV糯青线，全线单回架设，共使用铁塔28基，全长14.5km；

（2）35kV糯西线全线单回架设，共使用50基杆、塔；其中44基电杆（单电杆17基、双电杆26基、三颗杆1基），6基铁塔，全长24.5km；

（3）10kV糯租水电站厂房至大坝线路全13.8km，全线单回架设，共使用85基杆(全部为单电杆）；

（4）35kV糯租变电站共有35kV进线间隔一个，35kV主变间隔两个#1变压器备用、#2变压器运行，35kV站用变间隔一个，10kV出线间隔三个（其
中一个间隔接入站坝线#30杆）及相应的二次设备。

（5）具体详见第六章“项目要求”。

2.5本招标项目标段/标包划分：一个标段。

2.6 其他补充（如有）：（1）质量要求：符合国家、行业及招标人的验收规范及相关规定。

（2）报价要求：一次性报价，控制价（最高限价）为50万/年。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的承担能力。

3.1.1资质要求：投标人在国家工商行政主管部门登记注册的公司独立法人，营业执照须在有效期内；具有输变电工程（或送变电工程）专业承包
三级及以上资质，同时具备有效的承装三级、承修三级及承试三级或以上等级的承装（修、试）电力设施许可证，企业资质须在有效期内；具有
国家安全、建设或能源主管部门颁发的安全生产许可证，安全许可证须在有效期内。

3.1.2财务要求：投标人财务状况良好，提供2020年～2022年经第三方审计的审计报告及财务报表，成立不满3年的，提供自成立至今经第三方审
计的审计报告及财务报表或提供投标人基本开户银行出具的资信证明。  

3.1.3业绩要求：投标人近三年（2020年至今）至少承担过一个110kV及以上电压等级线路建设或运维项目业绩，同时至少承担过一个35kV及以上
电压等级变电站建设或运维业绩（需提供证明材料：合同书或中标通知书等）。  

3.1.4信誉要求：信誉及履约情况良好，没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚，所承担的工程
项目未因投标人原因出现过重大工程缺陷与质量及安全事故。在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）无不良记录及失信记录（查询结果
以招标人、采购代理机构查询结果为准，招标人或采购代理机构在响应文件开启时间后将通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询投
标人信用记录，信用信息查询结果的网页截图或网页打印稿作为证据留存）。

3.1.5项目主要负责人资格要求：拟派项目经理具有贰级或以上注册建造师（机电工程专业）资格证书，并提供有效期内的安全生产培训合格证
（B）证。

3.2 其他要求：（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一招标项目包的采购活动。

（2）投标人不是中国电力建设集团（股份）有限公司的禁入承包商。

3.3本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加者，请于2023年12月07日至 2023年12月13日，每日上午09：30时至 11:30时，下午14:00时至16:30时（北京时间），在昆明市五华
区中铁云时代银杏楼29楼（云南山重建设工程招标咨询有限公司）持（1）持营业执照副本复印件加盖公章；（2）资质证书复印件加盖公章；
（3）法定代表人证明书及被授权委托书原件及委托人身份证购买招标文件。

4.2未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

4.3采购文件每套售价50元，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年12月27日09时30分整（北京时间），递交地点：昆明金泉大酒店20楼会议室（昆明市人
民东路93号）。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封的或者资格预审（如有）未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）、云南山重
建设工程招标咨询有限公司（www.cnszh.com） 上发布。

7.其他

中标人数量：1人。

8.联系方式

招标人：云南南盘江糯租水电开发有限公司招标代理机构(如有)：云南山重建设工程招标咨询有限公司

地 址：昆明市学府路691号 地 址： 昆明市五华区中铁云时代银楼楼29楼

邮 编： / 邮 编： 650034          

联系人： 张杰 联系人： 蒋浩、郭豫

电 话： 13577041283      电 话： 0871‐63857007     

传 真： / 传真： /

电子邮件： / 电子邮件： /

网 址： / 网 址： /

开户银行： / 开户银行： /

账 号： / 账 号： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人） 张杰 （签名）

招标人或其招标代理机构：云南南盘江糯租水电开发有限公司（盖章）

2023年 12 月 07 日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T09:04:02+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T09:04:07+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




